

Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 07 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO I

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI





Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 07 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO I

Decreto nº. 118, de 07 de fevereiro de 2025.

Exonera Servidora Pública do cargo em comissão, do Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada a Sra. ANDREZA BATISTA PEREIRA, do cargo comissionado de AGENTE DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, do Departamento Técnico de Projetos e Programas, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, do Município de Itagi, Estado da Bahia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabi<mark>n</mark>ete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de 2025.







Decreto nº 118 - 2025 - Exonera ANDREZA BATISTA PEREIRA -.pdf

Código do documento: DOC-5B94D666-9B5A-41CF-8962-59006B9697CC

Hash SHA256: 5ccc59b1616bd1a23b4ff1b5de4d0f00f74d0c7f08f558a74a1ef397541acea9
Hash SHA512: 460a5dc504689aff16dc9df97a1e6c6d5b62e65357647855c121731941deb2edc5a24ad82b07fa3ef5b04b31045449723c8b9f7d44
8ce553b3eb98717d230f65



Assinaturas



 ${\tt SAULO~ISLAN~SANTOS~SOLEDADE-E-mail:} saulois lanso ledade @gmail.com$

- IP: 172.31.2.146 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: <u>-13.865682901094921, -40.07520944215604</u> - Data: 2025-02-07 15:06:12-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

SAULO ISLAN SANTOS



Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 07 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO I

Decreto nº. 119, de 07 de fevereiro de 2025.

Exonera Servidora Pública do cargo em comissão, do Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada a Sra. JANE SARA DA CRUZ CIDREIRA, do cargo comissionado de AGENTE DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, do Departamento Técnico de Projetos e Programas, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, do Município de Itagi, Estado da Bahia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de 2025.







Decreto nº 119 - 2025 - Exonera JANE SARA DA CRUZ CIDREIRA -.pdf

Código do documento: DOC-0DD58FA7-4322-4649-90F1-3510DE880806

Hash SHA256: 73591dfce3a5baf96d5942b22196f75054257a2836932335f2b48329660358fd

fd0e6654ecba4e6e72554f



Assinaturas



SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com

- IP: 172.31.2.146 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: <u>-13.865913715335337, -40.07511350297985</u> - Data: 2025-02-07 15:06:23-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS. SOTURS URASI OJURS



Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 07 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO I

Decreto nº. 120, de 07 de fevereiro de 2025.

Exonera Servidora Pública do cargo em comissão, do Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada a Sra. MARIA VITÓRIA AMORIM PEREIRA, do cargo comissionado de AGENTE DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, do Departamento Técnico de Projetos e Programas, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, do Município de Itagi, Estado da Bahia.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de 2025.







Decreto nº 120 - 2025 - Exonera MARIA VITORIA AMORIM PEREIRA -.pdf

Código do documento: DOC-2EB13A76-6546-4797-A8CF-3CD532E10060

Hash SHA256: 19dcebe2fd645261e9100d7bac216f5a7dea8d8ac1b38473eb3fa9bee72f4c75

Hash SHA512: a06ca5e5ab7803a5145464eb4ac7dfa7f7d754e239f748027c7a29b4bd90cf8fbc1def019a944f216bf3784c2e2e260565e90689ceb

ae88e532a254e59a2598d



Assinaturas



 ${\tt SAULO~ISLAN~SANTOS~SOLEDADE-E-mail:} saulois lanso ledade @gmail.com$

- IP: 172.31.2.146 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: <u>-13.865984302063458</u>, <u>-40.074929343878914</u> - Data: 2025-02-07 15:06:35-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

SOTURS URASI OJURS



Poder Executivo Municipal Prefeitura de Itagi Estado da Bahia

Itagi, 07 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico — ANO I

Decreto nº. 121, de 07 de fevereiro de 2025.

Exonera Servidor Público do cargo em comissão, do Município de Itagi, Estado da Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado o Sr. RENILDO SANTOS ALVES, do cargo comissionado de ASSISTENTE DE SECRETARIA, do Departamento de Gestão de Fundo, da Secretaria Municipal de Educação, do Município de Itagi, Estado da Bahia.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 07 de fevereiro de 2025.







Decreto nº 121 - 2025 - Exonera RENILDO SANTOS ALVES -.pdf

Código do documento: DOC-B1704B22-7555-4D85-B876-D5C35B18840C

Hash SHA256: 98ffa7e6697b18bb3966fdfc8914a16f79224a762d4d4ca12754325c62c9d55c
Hash SHA512: 959e69ef66f5041d55156284696aeec078fda1a0b4c9329255998ea08abed302dfa4f666a312f60e58672664edb469f7b847d3786b
6f7a30f779c5252709af19



Assinaturas



 $SAULO\ ISLAN\ SANTOS\ SOLEDADE\ -\ E-mail:\ sauloislansoledade\ @gmail.com$

- IP: 172.31.2.146 Documento de identificação informado(CPF): 95558578572
- Geolocalização: <u>-13.86631488</u>, <u>-40.07575607</u> Data: 2025-02-07
 15:05:45-03:00 Navegador: Safari Sistema Operacional: iOS.

SAULO ISLAN SANTOS